ﬂ-—-d-—l:q-—dr.-l-rmr-—hp—urhd
UHFOHE EUROPES EUROPEI 2014-2020 e Sl
" PER LA SCUOLA COMPETEMIE E AASBIENTI PERE APPRENDIMENTO (FSE FESH)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ALFONSO GATTO”

SCUOLA DELL'INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
ﬁ'lcﬁﬂ@igtmz'gne.j; — 5aicBIB00LE pec.istruzione.it - Tel/ Fax 0828305462 Via Cagliari n. 6 — 84091 BATTIPAGLIA (SA)
C.F.91027520658- ww.is;ltutg;nmprensivogang.edu.h - cod. mecc.SAICE3800T

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE - *

E -"A GATTCO"-BATTIPAG
Prot. 0005096 del 12/10/2019 -
C15 (Usgcita) % DacENﬂ

ALBO/SITO

OGGETTO: graduatorie provvisorie relative agli awvisi per il reclutamento delle figure professionali di
esperto nell’attivazione di percorsi formativi afferenti al PON FSE "Per la scuola, competenze ed
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020- AOODGEFID\3504 del 31/03/2017 - FSE- codice
progetto 10.2.3B- FSE-PON —CA- 2018-281 - - EUR...HOPE. Moduli KET e FLYERS-

EUR...HOPE. MOGUR AE? == ====
Cup H27117000770007

|L DIRIGENTE SCOLASTICO
PIIETD il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali |

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni

pubbliche" e ss. mm. i. |

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 —_Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle |
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 |

' luglio 2015, n.107

VISTO il DPR 275/99, concefnente norme in materia di autonomia delle |
istituzioni scolastiche;

VISTA la L. 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e ﬁ‘-:nrmaziq:w?|
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO | Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi |
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 |
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento |
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5SM20P001 “Per ‘ua_{

scuola — competenze € ambienti per \‘apprendimentn” approvato cnn-|
Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europes;

—






ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ALFONSO GATTO"
SCUCLA DELLINSANZIA - SCUGLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Btruzione |~ SHCEEAOORSpec st ryigione f - Telf Fau 028341819 Via Capone 2 — 4091 BATTIPAGLIA [54)
©.F. BI02 7520658 ww isitocomprenaivoRatio ey it - cod.mecc SACEIRIOT
-

VISTE la Delibera n. 7 del Collegio docenti del 17/10/2018, nella quale vengono
proposti criteri e regolamento per la selezione di esperti interni/esterni,
tutor e figure di sistema e la Delibera n. 3 del Consiglio d'Istituto del
12/11/2018, con la quale sono stati approvati i criteri e il regolamento
per la selezione di esperti e tutor interni/esterni e figure di sistema;
VISTE le note M..U.R. - DGEFID prot.2670 dell'08.02.2016, 3021 del
17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del
4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO Fawiso pubblico Prot. n.AOODGEFID\3504 del 31/03/2017
"patenziamento della Cittadinanza europea”, Asse | - Istruzione - Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2—Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A
Cittadinanza europea — propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione
10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilita
(percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di
potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL..), anche a
potenziamento e complementarieta con il programma Erasmus+ 10.2.3B
— Potenziamento linguistico e CLIL-10.2.3C - Mobilita transnazionale

CONSIDERATO che per I'attuazione del progetto sopra indicato & necessario avvalersi di
.4 n. 2 esperti aventl competenze specifiche;
VISTI i criteri vigenti per la selezione delle figure professionali;
VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella
scheda finanziaria del progetto;
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/23605 con la quale

si comunica I'autorizzazione del progetto European Fans
AOODGEFID\3504 del 31/03/2017 - FSE- codice progetto 10.2.3B- FSE-
PON —CA- 2018-281 - — EUR...HOPE.

VISTA la determina di indizione della procedura di reclutamento delle figure
professionali di esperto per il PON in oggetto, prot. n.3329 del 12 -06 -
2019; )4 i

VISTO Il Decreto di assunzione in bilancio con prot. 5199 del 15/11/2018 con cui
e stato assegnato il progetto in oggetto al Programma Annuale 2019

VISTE Le disposizioni ed istruzioni del Manuale delle procedure di gestione PON
FSE 2014/2020;

VISTI L” awviso di selezione per il reclutamento di figure di esperti da

impiegare nella realizzazione del Progetto Eur..hope, moduli Ket e
Flyers, prot. n. 4549 del 20 - 09- 2019;

[

da apposita commissione le domande da parte di tutte le figure
VALUTATE professionali coinvolte;

|




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ALFONSO GATTO"
£ELOLA DELLMFANTIA - SCUOLA PRIMARIA - SOUOLA SECORDARIA DI PRIMOGRADD
saicB3R0CL@istnaiore 1 - ﬂw Telf Fax OE2H34181% ViaCapane 7 = 24001 BATTIRAGLA (SA]

sal -
P U100 TEOGSE- W ';mgmmgmmmm- od mece. SAICA3BCOT

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie per Vindividuazione di figure di
esperti relative all’avviso in oggetto per la realizzazione dei seguenti moduli formativi:

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI

[ESPERTO MODULO punti &)
MICHAEL BLUETT FLYERS 31 ‘
STANZIONE SOFIA FLYERS 19
MARIA LUISA LA VERGATA FLYERS 17 |

|ESPERTO [ mobuLo punti ]
MICHAEL BLUETT KET 31 w
STANZIONE SOFIA KET 19 I

| MARIA LUISA LA VERGATA KET 17 5

Avverso le presenti graduatorie & possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di
protocollo dell’Istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere dallo data di
pubblicazione.




